

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

## IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“ nebo „zadavatel“)
Sídlo zadavatele	17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ zadavatele	61989100
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. – rektor
Kontaktní osoba zadavatele	Ing. Veronika Rucká, e-mail <a href="mailto:veronika.rucka@vsb.cz">veronika.rucka@vsb.cz</a>
Profil zadavatele	<a href="https://zakazky.vsb.cz/">https://zakazky.vsb.cz/</a>

## IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka	<b>Rozšíření virtualizační infrastruktury pro IT4Innovations</b>
Evidenční číslo veřejné zakázky	Z2023-046462
Spisová značka	9600/2023/09
Druh veřejné zakázky	dodávky

Zadavatel obdržel dne 27. 10. 2023 a 30.10.2023 dotaz\ k zadávací dokumentaci zpracované k výše označenému zadávacímu řízení. Zadavatel proto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

### Dotaz č. 1:

V Technické specifikaci je požadavek na SW licence:  
SPEC\_8 Součástí dodávky budou SW licence Academic VMware vSphere 8 a vCenter 8 případně vyšších verzí pokrývajících všechna CPU v dodávaných serverech.

Jakou edici VMware vSphere zadavatel požaduje? Standard nebo Enterprise Plus?

### Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje SW licence Academic VMware vSphere 8 Enterprise Plus.

Současně zadavatel doplňuje, že licence vCenter 8 nepožaduje.

### Dotaz č. 2:

prosím o zodpovězení následujících dotazů:

V dokumentu Technické specifikace, kapitola 4.1 Licence, požadavek SPEC\_8 požadujete „Součástí dodávky budou SW licence Academic VMware vSphere 8 a vCenter 8 případně vyšších verzí pokrývajících všechna CPU v dodávaných serverech.“.

- Jakou edici vSphere licencí požadujete? Např. Standard/Enterprise Plus.
- Jakou edici licencí vCenter požadujete? Např. Standard/Foundationt.

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2:

Viz odpověď na Dotaz č.1.

---

**Změna nebo doplnění zadávací dokumentace:**

Změna č. 1

Na základě revize některých zadávacích podmínek upravil zadavatele příslušná ustanovení Přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace (dále jen „Příloha č. 1“).

Konkrétně se jedná o SPEC\_8, který přímo souvisí s výše uvedenými dotazy.

Dále jde o odst. 6.1 písm. e), kde byla chybně uvedena verze aktuálně využívané verze Vmware Vsphere. Původně uvedená verze 7.0 byla v průběhu přípravy zadávacího řízení upgradována na verzi 8.0. Vzhledem k požadavkům na zajištění kompatibility předmětu této veřejné zakázky a stávající infrastruktury by tato informace mohla působit nejasnosti. Proto ji zadavatel uvádí na pravou míru.

Uvedené změny jsou v textu aktualizované Přílohy č. 1 přehledně vyznačeny vždy přímo v rámci dotčených technických požadavků.

Z formálního pohledu pak bylo v Příloze č. 1 harmonizováno číslování kapitol.

Změna č. 2

Zadavatel upozorňuje, že s odkazem na ustanovení § 98 odst. 4 mění lhůtu pro podání nabídek.

**Lhůta pro doručení nabídky je nově stanovena do 23. 11. 2023 do 09:00 hodin.**

---

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.  
Rektor

**Přílohy:**

Příloha č. 1 Technická specifikace